
 

 

UCHWAŁA NR XIV/110/19 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 m i 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.), Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do 

uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 

przez właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, sporządzone zgodnie z odpowiednimi wzorami, o których mowa w § 1, właściciele 

nieruchomości, zobowiązani są złożyć w Urzędzie Miejskim w Dobrej, pl. Wojska Polskiego 10. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć deklaracje, o których mowa w § 1, w terminie 14 dni 

od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć nowe deklaracje 

w terminie do 10 dnia następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr X/96/15 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 października 2015 r. uchwały 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz terminu 

i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dobra (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz.6519). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

(-) Tomasz Gil 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 listopada 2019 r.

Poz. 9974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9974


		2019-11-27T15:14:56+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




